
     ROMÂNIA 

 JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

   MUNICIPIUL TÂRGOVIȘTE 

 

Adresa:Târgovişte, cod 130011, Str. Revoluţiei nr. 1-3,   

Tel: 0245 611 222, 0786 122 500, 0245 613 928, 0245 611 378, fax 0245 217 951 

Email: primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro, URL: www.pmtgv.ro 
 
 

           

 

 

 

 

        DISPOZIŢIE 

         privind modificarea orei ședinței ordinare a Consiliului Local 

Municipal Târgovişte din data de 31.10.2023 

 

 Primarul Municipiului Târgovişte, jr. Daniel-Cristian Stan, având 

în vedere: 

▪ Prevederile art. 133 alin. (1), art. 134 alin. (1) lit. a), alin. (3) lit. a), 

alin. (5) şi art. 135 alin. (4) din Codul Administrativ adoptat prin OUG nr. 

57/2019, cu modificările și completările ulterioare; 

▪ Dispoziția nr. 587/25.10.2023 privind convocarea Consiliului Local 

Municipal Târgoviște în ședință ordinară în ziua de 31.10.2023; 

  În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Codul Administrativ 

adoptat prin OUG nr. 57/2019, cu modificările și completările 

ulterioare; 

 

                                           DISPUNE : 

 

Art. I Art. 1 alin. (1) al Dispoziției nr. 587/25.10.2023 de convocare a 

Consiliului Local Municipal Târgoviște în ședință ordinară în data de 

31.10.2023, se modifică și va avea următorul cuprins: 

„Art. 1. (1) Se convoacă Consiliul Local Municipal Târgovişte, în şedinţă 

ordinară, în ziua de 31 octombrie 2023, ora 1030, la Sala de Consiliu” 

        Art. II Celelalte prevederi ale Dispoziției nr. 587/25.10.2023 rămân  

neschimbate. 

 
                                CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE, 

              PRIMARUL                                        SECRETARUL GENERAL  

        MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE,        AL MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE,    

           jr. Daniel-Cristian Stan                             jr. Chiru-Cătălin Cristea 

 

 

 

 

 

mailto:primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro

